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Wettkampf-Nr. 7
100m Schmetterling Männer Vorlauf
Men's 100m Butterfly Heats

Jugend C
1. Björn Axel Agnarsson 2002(AB) ISL Ithrottafelag Fatladhra Reykjavikur 01:12,13 381

00:34,74 01:12,13

2. Matej Petrlic 2002(S10) CRO Team Croatia 01:31,15 231
00:42,79 01:31,15

3. Taliso Engel 2002(S13) GER BVSV Nürnberg 01:30,06 221 (J)
00:41,51 01:30,06

Jugend B
1. Adam Karas 2001(S9) GER SF Unna 01/10 01:08,89 635 (J)

00:31,26 01:08,89

2. Lewis White 2000(S9) GBR British Para-Swimming 01:15,66 479
00:34,50 01:15,66

3. Fabian Brune 2000(S7) GER VfG Finnentrop 01:38,65 359 (J)
00:44,87 01:38,65

4. Tom Meixelsberger 2001(S9) GER Behindertensportverein Leipzig 01:24,20 348 (J)
00:37,62 01:24,20

5. Malte Braunschweig 2000(S10) GER BSV Medizin Marzahn 01:21,70 321 (J)
00:35,97 01:21,70

6. Maximilian Kordes 2000(S14) GER SC Potsdam 01:27,96 255 (J)
00:36,56 01:27,96

7. Jan Rauhaus 2000(S9) GER SG Bayer 01:34,11 249 (J)
00:42,91 01:34,11

8. Tadeas Strasik 2000(S10) CZE Czech Sports Organisation for PD 01:34,02 211
00:40,55 01:34,02

9. Justin Kaps 2001(S10) GER PSC Berlin 01:34,76 206 (J)
00:45,01 01:34,76

9. Felix Ulli Fichtelmann 2001(S9) GER PSC Berlin 01:40,23 206 (j)
00:45,06 01:40,23

Jugend A
1. Dimisthenis Michalentzakis 1998(S9) GRE NPC Greece 01:02,75 840 (A)

00:29,98 01:02,75

2. Patryk Biskup 1998(S9) POL Polish Paralympic Swimming Team 01:08,21 654 (5)
00:31,56 01:08,21

3. Hryhory Zudzilau 1999(S12) BLR NPC Belarus 01:08,14 580
00:31,15 01:08,14

4. Ilija Tadic 1999(S9) MNE NPC Montenegro 01:11,89 559
00:31,54 01:11,89

5. Robin Liksor 1999(S9) EST NPC Estonia 01:12,39 547
00:33,26 01:12,39

6. Karlo Rajkovic 1998(S9) CRO Team Croatia 01:12,48 545
00:34,03 01:12,48

7. Iván Salguero 1998(S13) ESP FEDC 01:10,32 465
00:32,26 01:10,32

8. Kamil Karpiuk 1998(S10) POL Start Wroclaw 01:16,33 394
00:34,56 01:16,33

9. Alexander Bartz 1998(S9) GER VSB 1980 Magdeburg e.V. 01:24,66 342 (J)
00:38,33 01:24,66

10. Rogier Dorsman 1999(S12) NED NPC The Netherlands 01:21,75 336
00:33,47 01:21,75

11. Léon Hölzle 1999(S10) GER SSV Huchenfeld 01:24,91 286 (J)
00:35,21 01:24,91
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Masters I
1. Wolf Schweitzer 1967(S9) SUI PluSport 01:26,35 322

00:40,26 01:26,35

Nicht am Start
Morteza Parsa Pour 1968 (S9) IRI Janbazan Mashhad Medical University

Masters II
1. Matthias Wehnert 1961(S9) GER MTV Köln 1850 01:52,92 144

00:51,23 01:52,92

2. Gholamhossein Sahebkar 1962(S8) IRI Janbazan Mashhad Medical University02:10,70 98
00:51,97 02:10,70

Nicht am Start
Ali Amini 1965 (S4) IRI Janbazan Mashhad Medical University

Offene Wertung
1. Federico Morlacchi 1993(S9) ITA NPC Italy 01:00,96 917 (A)

00:29,03 01:00,96

2. Kristijan Vincetic 1991(S9) CRO Team Croatia 01:01,50 893 (A)
00:29,50 01:01,50

3. David Levecq 1984(S10) ESP FEDDF 00:58,38 882 (A)
00:27,05 00:58,38

4. Sascha Kindred 1977(S6) GBR British Para-Swimming 01:10,93 848 (A)
00:33,70 01:10,93

5. Dimisthenis Michalentzakis 1998(S9) GRE NPC Greece 01:02,75 840 (A)
00:29,98 01:02,75

6. Charles Rozoy 1987(S8) FRA NPC France 01:04,39 827 (A)
00:29,72 01:04,39

7. Israel Oliver 1987(S11) ESP FEDC 01:05,13 826 (A)
00:29,81 01:05,13

8. Marc Evers 1991(S14) NED NPC The Netherlands 00:59,68 816 (A)
00:27,75 00:59,68

9. Illia Yaremenko 1997(S12) UKR NPC Ukraine 01:01,15 803 (A)
00:28,23 01:01,15

10. Brenden Hall 1993(S9) AUS Swimming Australia 01:04,04 791 (B)
00:29,83 01:04,04

11. Tamás Sors 1991(S9) HUN NPC Hungary 01:04,31 781 (B)
00:29,13 01:04,31

12. Jesse Aungles 1995(S8) AUS Swimming Australia 01:05,71 778 (A)
00:30,84 01:05,71

13. Simone Ciulli 1986(S10) ITA NPC Italy 01:01,30 761 (B)
00:28,43 01:01,30

14. Andrew Pasterfield 1989(S10) AUS Swimming Australia 01:01,95 738 (B)
00:29,13 01:01,95

15. Niels Korfitz Mortensen 1995(S8) DEN NPC Denmark 01:06,97 735 (B)
00:30,92 01:06,97

16. Vanilton Filho 1993(S9) BRA NPC Brasil 01:05,73 731 (B)
00:30,63 01:05,73

17. Iaroslav Denysenko 1991(S13) UKR NPC Ukraine 01:00,81 719 (B)
00:28,25 01:00,81

18. Denys Dubrov 1989(S10) UKR NPC Ukraine 01:02,70 712 (B)
00:29,38 01:02,70

19. Andreas Onea 1992(S8) AUT Team Austria 01:07,97 703 (B)
00:31,45 01:07,97

20. Yuri Prezzi 1994(S9) ITA NPC Italy 01:07,39 678 (B)
00:30,90 01:07,39
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Offene Wertung
21. Ferenc Nándor Csuri 1987(S8) HUN NPC Hungary 01:09,34 662 (2)

00:32,73 01:09,34

21. Gabriel Tomelin 1995(S10) BRA NPC Brasil 01:04,24 662 (1)
00:29,36 01:04,24

23. Sebastian Matczak 1991(S9) POL Polish Paralympic Swimming Team 01:07,99 661 (3)
00:31,68 01:07,99

24. Sean Russo 1991(S13) AUS Swimming Australia 01:02,73 655 (4)
00:29,92 01:02,73

25. Patryk Biskup 1998(S9) POL Polish Paralympic Swimming Team 01:08,21 654 (5)
00:31,56 01:08,21

26. Adam Karas 2001(S9) GER SF Unna 01/10 01:08,89 635 (J)
00:31,26 01:08,89

27. Klaus Steinhauer 1996(S10) GER SC Potsdam 01:06,22 604 ENM
00:30,68 01:06,22

28. Torben Schmidtke 1989(S8) GER SC Potsdam 01:12,07 590 ENM
00:32,87 01:12,07

29. Hryhory Zudzilau 1999(S12) BLR NPC Belarus 01:08,14 580
00:31,15 01:08,14

30. Dalton Herendeen 1993(S10) USA U.S. Paralympics 01:07,49 570
00:30,71 01:07,49

31. Ilija Tadic 1999(S9) MNE NPC Montenegro 01:11,89 559
00:31,54 01:11,89

32. Andrei Bukov 1992(S13) RUS NPC Russia 01:06,37 553
00:30,65 01:06,37

33. Robin Liksor 1999(S9) EST NPC Estonia 01:12,39 547
00:33,26 01:12,39

34. Karlo Rajkovic 1998(S9) CRO Team Croatia 01:12,48 545
00:34,03 01:12,48

35. Max Gelhaar 1997(S7) GER Behindertensportverein Leipzig 01:26,89 493
00:40,89 01:26,89

36. Quentin Jouves 1995(S10) FRA NPC France 01:11,08 488
00:32,87 01:11,08

37. Lewis White 2000(S9) GBR British Para-Swimming 01:15,66 479
00:34,50 01:15,66

38. Marian Fiala 1997(S10) CZE NPC Czech Republic 01:11,80 474
00:32,00 01:11,80

39. Iván Salguero 1998(S13) ESP FEDC 01:10,32 465
00:32,26 01:10,32

40. Julian Erxleben 1996(S10) GER SC Potsdam 01:12,34 463 ENM
00:33,19 01:12,34

41. Kaimar Kaldma 1986(S12) EST NPC Estonia 01:13,77 457
00:33,55 01:13,77

42. André Lehmann 1995(S14) GER SC Potsdam 01:12,57 454 DR
00:32,55 01:12,57

43. Claudio Spairani 1986(S10) ITA Pol. Bresciana 01:13,81 436
00:33,70 01:13,81

44. Marco Glatzl 1997(S8) AUT Team Austria 01:20,61 421
00:37,03 01:20,61

44. Niranjan Mukundan 1994(S8) IND NPC India 01:20,60 421
00:34,61 01:20,60

46. Kamil Karpiuk 1998(S10) POL Start Wroclaw 01:16,33 394
00:34,56 01:16,33

47. Björn Axel Agnarsson 2002(AB) ISL Ithrottafelag Fatladhra Reykjavikur 01:12,13 381
00:34,74 01:12,13

48. Fabian Brune 2000(S7) GER VfG Finnentrop 01:38,65 359 (J)
00:44,87 01:38,65

49. Tom Meixelsberger 2001(S9) GER Behindertensportverein Leipzig 01:24,20 348 (J)
00:37,62 01:24,20
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50. Alexander Bartz 1998(S9) GER VSB 1980 Magdeburg e.V. 01:24,66 342 (J)

00:38,33 01:24,66

51. Rogier Dorsman 1999(S12) NED NPC The Netherlands 01:21,75 336
00:33,47 01:21,75

52. Wolf Schweitzer 1967(S9) SUI PluSport 01:26,35 322
00:40,26 01:26,35

53. Malte Braunschweig 2000(S10) GER BSV Medizin Marzahn 01:21,70 321 (J)
00:35,97 01:21,70

54. Herbert Böckl 1985(S14) AUT Team Austria 01:24,42 288
00:39,20 01:24,42

55. Léon Hölzle 1999(S10) GER SSV Huchenfeld 01:24,91 286 (J)
00:35,21 01:24,91

56. Maximilian Kordes 2000(S14) GER SC Potsdam 01:27,96 255 (J)
00:36,56 01:27,96

57. Jan Rauhaus 2000(S9) GER SG Bayer 01:34,11 249 (J)
00:42,91 01:34,11

58. Matej Petrlic 2002(S10) CRO Team Croatia 01:31,15 231
00:42,79 01:31,15

59. Klaus Ryba 1978(S14) AUT Team Austria 01:32,01 222
00:39,96 01:32,01

60. Taliso Engel 2002(S13) GER BVSV Nürnberg 01:30,06 221 (J)
00:41,51 01:30,06

61. Tadeas Strasik 2000(S10) CZE Czech Sports Organisation for PD 01:34,02 211
00:40,55 01:34,02

62. Justin Kaps 2001(S10) GER PSC Berlin 01:34,76 206 (J)
00:45,01 01:34,76

62. Felix Ulli Fichtelmann 2001(S9) GER PSC Berlin 01:40,23 206 (j)
00:45,06 01:40,23

64. Emre Sönmez 1987(S12) TUR Turkish Blind Sports Federation 01:36,74 202
00:40,05 01:36,74

65. Jiri Krnavek 1989(S9) CZE Czech Sports Organisation for PD 01:42,23 194
00:46,81 01:42,23

66. Axel Alletru 1990(S8) FRA NPC France 01:44,49 193
00:46,37 01:44,49

67. Seywdshouresh Delpasand 1984(S5) IRI Janbazan Mashhad Medical University02:30,99 176
01:05,01 02:30,99

68. Matthias Wehnert 1961(S9) GER MTV Köln 1850 01:52,92 144
00:51,23 01:52,92

69. Gholamhossein Sahebkar 1962(S8) IRI Janbazan Mashhad Medical University02:10,70 98
00:51,97 02:10,70

Disqualifikation
Asmundur Thor Asmundsson 1987 (S14) ISL FJORDUR 12:52 Uhr
Der Schwimmer hat mehrere Brustarmzüge durchgeführt.
IPC 3.5.2
Alessandro Latalardo 1992 (S6) ITA Aspea Padova Onlus 12:43 Uhr
Der Schwimmer führte auf der Strecke mit den Beinen wechselseitige  Bewegungen aus.
IPC 3.5.3

Abgemeldet nicht am Start
Tobias Pollap 1986 (S7) GER SG Bayer
Bastian Fontayne 1997 (S9) GER SG Bayer
Jose Antonio Mari 1988 (S9) ESP FEDDF
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Offene Wertung
Nicht am Start
Sergey Kinakh 1992 (S10) KAZ NPC Kazakhstan
Siyazbek Daliyev 1990 (S6) KAZ NPC Kazakhstan
Alibek Uakpayev 1994 (S12) KAZ NPC Kazakhstan
Ali Amini 1965 (S4) IRI Janbazan Mashhad Medical University
Morteza Parsa Pour 1968 (S9) IRI Janbazan Mashhad Medical University

Startklasse S4
Nicht am Start
Ali Amini 1965 (S4) IRI Janbazan Mashhad Medical University

Startklasse S5
1. Seywdshouresh Delpasand 1984(S5) IRI Janbazan Mashhad Medical University02:30,99 176

01:05,01 02:30,99

Startklasse S6
1. Sascha Kindred 1977(S6) GBR British Para-Swimming 01:10,93 848 (A)

00:33,70 01:10,93

Disqualifikation
Alessandro Latalardo 1992 (S6) ITA Aspea Padova Onlus 12:43 Uhr
Der Schwimmer führte auf der Strecke mit den Beinen wechselseitige  Bewegungen aus.
IPC 3.5.3

Nicht am Start
Siyazbek Daliyev 1990 (S6) KAZ NPC Kazakhstan

Startklasse S7
1. Max Gelhaar 1997(S7) GER Behindertensportverein Leipzig 01:26,89 493

00:40,89 01:26,89

2. Fabian Brune 2000(S7) GER VfG Finnentrop 01:38,65 359 (J)
00:44,87 01:38,65

Abgemeldet nicht am Start
Tobias Pollap 1986 (S7) GER SG Bayer

Startklasse S8
1. Charles Rozoy 1987(S8) FRA NPC France 01:04,39 827 (A)

00:29,72 01:04,39

2. Jesse Aungles 1995(S8) AUS Swimming Australia 01:05,71 778 (A)
00:30,84 01:05,71

3. Niels Korfitz Mortensen 1995(S8) DEN NPC Denmark 01:06,97 735 (B)
00:30,92 01:06,97

4. Andreas Onea 1992(S8) AUT Team Austria 01:07,97 703 (B)
00:31,45 01:07,97

5. Ferenc Nándor Csuri 1987(S8) HUN NPC Hungary 01:09,34 662 (2)
00:32,73 01:09,34

6. Torben Schmidtke 1989(S8) GER SC Potsdam 01:12,07 590 ENM
00:32,87 01:12,07

7. Niranjan Mukundan 1994(S8) IND NPC India 01:20,60 421
00:34,61 01:20,60

8. Marco Glatzl 1997(S8) AUT Team Austria 01:20,61 421
00:37,03 01:20,61

9. Axel Alletru 1990(S8) FRA NPC France 01:44,49 193
00:46,37 01:44,49
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Startklasse S8
10. Gholamhossein Sahebkar 1962(S8) IRI Janbazan Mashhad Medical University02:10,70 98

00:51,97 02:10,70

Startklasse S9
1. Federico Morlacchi 1993(S9) ITA NPC Italy 01:00,96 917 (A)

00:29,03 01:00,96

2. Kristijan Vincetic 1991(S9) CRO Team Croatia 01:01,50 893 (A)
00:29,50 01:01,50

3. Dimisthenis Michalentzakis 1998(S9) GRE NPC Greece 01:02,75 840 (A)
00:29,98 01:02,75

4. Brenden Hall 1993(S9) AUS Swimming Australia 01:04,04 791 (B)
00:29,83 01:04,04

5. Tamás Sors 1991(S9) HUN NPC Hungary 01:04,31 781 (B)
00:29,13 01:04,31

6. Vanilton Filho 1993(S9) BRA NPC Brasil 01:05,73 731 (B)
00:30,63 01:05,73

7. Yuri Prezzi 1994(S9) ITA NPC Italy 01:07,39 678 (B)
00:30,90 01:07,39

8. Sebastian Matczak 1991(S9) POL Polish Paralympic Swimming Team 01:07,99 661 (3)
00:31,68 01:07,99

9. Patryk Biskup 1998(S9) POL Polish Paralympic Swimming Team 01:08,21 654 (5)
00:31,56 01:08,21

10. Adam Karas 2001(S9) GER SF Unna 01/10 01:08,89 635 (J)
00:31,26 01:08,89

11. Ilija Tadic 1999(S9) MNE NPC Montenegro 01:11,89 559
00:31,54 01:11,89

12. Robin Liksor 1999(S9) EST NPC Estonia 01:12,39 547
00:33,26 01:12,39

13. Karlo Rajkovic 1998(S9) CRO Team Croatia 01:12,48 545
00:34,03 01:12,48

14. Lewis White 2000(S9) GBR British Para-Swimming 01:15,66 479
00:34,50 01:15,66

15. Tom Meixelsberger 2001(S9) GER Behindertensportverein Leipzig 01:24,20 348 (J)
00:37,62 01:24,20

16. Alexander Bartz 1998(S9) GER VSB 1980 Magdeburg e.V. 01:24,66 342 (J)
00:38,33 01:24,66

17. Wolf Schweitzer 1967(S9) SUI PluSport 01:26,35 322
00:40,26 01:26,35

18. Jan Rauhaus 2000(S9) GER SG Bayer 01:34,11 249 (J)
00:42,91 01:34,11

19. Felix Ulli Fichtelmann 2001(S9) GER PSC Berlin 01:40,23 206 (j)
00:45,06 01:40,23

20. Jiri Krnavek 1989(S9) CZE Czech Sports Organisation for PD 01:42,23 194
00:46,81 01:42,23

21. Matthias Wehnert 1961(S9) GER MTV Köln 1850 01:52,92 144
00:51,23 01:52,92

Abgemeldet nicht am Start
Bastian Fontayne 1997 (S9) GER SG Bayer
Jose Antonio Mari 1988 (S9) ESP FEDDF

Nicht am Start
Morteza Parsa Pour 1968 (S9) IRI Janbazan Mashhad Medical University
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Startklasse S10
1. David Levecq 1984(S10) ESP FEDDF 00:58,38 882 (A)

00:27,05 00:58,38

2. Simone Ciulli 1986(S10) ITA NPC Italy 01:01,30 761 (B)
00:28,43 01:01,30

3. Andrew Pasterfield 1989(S10) AUS Swimming Australia 01:01,95 738 (B)
00:29,13 01:01,95

4. Denys Dubrov 1989(S10) UKR NPC Ukraine 01:02,70 712 (B)
00:29,38 01:02,70

5. Gabriel Tomelin 1995(S10) BRA NPC Brasil 01:04,24 662 (1)
00:29,36 01:04,24

6. Klaus Steinhauer 1996(S10) GER SC Potsdam 01:06,22 604 ENM
00:30,68 01:06,22

7. Dalton Herendeen 1993(S10) USA U.S. Paralympics 01:07,49 570
00:30,71 01:07,49

8. Quentin Jouves 1995(S10) FRA NPC France 01:11,08 488
00:32,87 01:11,08

9. Marian Fiala 1997(S10) CZE NPC Czech Republic 01:11,80 474
00:32,00 01:11,80

10. Julian Erxleben 1996(S10) GER SC Potsdam 01:12,34 463 ENM
00:33,19 01:12,34

11. Claudio Spairani 1986(S10) ITA Pol. Bresciana 01:13,81 436
00:33,70 01:13,81

12. Kamil Karpiuk 1998(S10) POL Start Wroclaw 01:16,33 394
00:34,56 01:16,33

13. Malte Braunschweig 2000(S10) GER BSV Medizin Marzahn 01:21,70 321 (J)
00:35,97 01:21,70

14. Léon Hölzle 1999(S10) GER SSV Huchenfeld 01:24,91 286 (J)
00:35,21 01:24,91

15. Matej Petrlic 2002(S10) CRO Team Croatia 01:31,15 231
00:42,79 01:31,15

16. Tadeas Strasik 2000(S10) CZE Czech Sports Organisation for PD 01:34,02 211
00:40,55 01:34,02

17. Justin Kaps 2001(S10) GER PSC Berlin 01:34,76 206 (J)
00:45,01 01:34,76

Nicht am Start
Sergey Kinakh 1992 (S10) KAZ NPC Kazakhstan

Startklasse S11
1. Israel Oliver 1987(S11) ESP FEDC 01:05,13 826 (A)

00:29,81 01:05,13

Startklasse S12
1. Illia Yaremenko 1997(S12) UKR NPC Ukraine 01:01,15 803 (A)

00:28,23 01:01,15

2. Hryhory Zudzilau 1999(S12) BLR NPC Belarus 01:08,14 580
00:31,15 01:08,14

3. Kaimar Kaldma 1986(S12) EST NPC Estonia 01:13,77 457
00:33,55 01:13,77

4. Rogier Dorsman 1999(S12) NED NPC The Netherlands 01:21,75 336
00:33,47 01:21,75

5. Emre Sönmez 1987(S12) TUR Turkish Blind Sports Federation 01:36,74 202
00:40,05 01:36,74



16.04.-19.04.2015 Seite: 4829. Internationale Deutsche Meisterschaft

Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR erstellt: 15:15 16.04.2015Berlin

Wettkampf-Nr. 7
100m Schmetterling Männer Vorlauf
Men's 100m Butterfly Heats

Startklasse S12
Nicht am Start
Alibek Uakpayev 1994 (S12) KAZ NPC Kazakhstan

Startklasse S13
1. Iaroslav Denysenko 1991(S13) UKR NPC Ukraine 01:00,81 719 (B)

00:28,25 01:00,81

2. Sean Russo 1991(S13) AUS Swimming Australia 01:02,73 655 (4)
00:29,92 01:02,73

3. Andrei Bukov 1992(S13) RUS NPC Russia 01:06,37 553
00:30,65 01:06,37

4. Iván Salguero 1998(S13) ESP FEDC 01:10,32 465
00:32,26 01:10,32

5. Taliso Engel 2002(S13) GER BVSV Nürnberg 01:30,06 221 (J)
00:41,51 01:30,06

Startklasse S14
1. Marc Evers 1991(S14) NED NPC The Netherlands 00:59,68 816 (A)

00:27,75 00:59,68

2. André Lehmann 1995(S14) GER SC Potsdam 01:12,57 454 DR
00:32,55 01:12,57

3. Herbert Böckl 1985(S14) AUT Team Austria 01:24,42 288
00:39,20 01:24,42

4. Maximilian Kordes 2000(S14) GER SC Potsdam 01:27,96 255 (J)
00:36,56 01:27,96

5. Klaus Ryba 1978(S14) AUT Team Austria 01:32,01 222
00:39,96 01:32,01

Disqualifikation
Asmundur Thor Asmundsson 1987 (S14) ISL FJORDUR 12:52 Uhr
Der Schwimmer hat mehrere Brustarmzüge durchgeführt.
IPC 3.5.2

Startklasse AB
1. Björn Axel Agnarsson 2002(AB) ISL Ithrottafelag Fatladhra Reykjavikur 01:12,13 381

00:34,74 01:12,13


